
辽宁工业大学 2019-2020 学年

优秀研究生、优秀研究生干部评审结果公示

为鼓励先进，树立良好学风，促进研究生德、智、体全面发

展，研究生学院根据《辽宁工业大学研究生先进个人评定办法》，

面向 2018、2019 级在籍全日制硕士研究生开展 2019/2020 学年度辽

宁工业大学优秀研究生、优秀研究生干部评选活动，经过个人申

请、各学院及研究生学院评定，现将评审结果名单公示如下：

序号 姓名 学号 年级专业 类别

1 孙中翰 199902001 2019级机械工程 优秀研究生

2 余祥瑞 199801019 2019级机械工程 优秀研究生

3 冯巧宇 199801025 2019级机械工程 优秀研究生

4 杨志勇 199801021 2019级机械工程 优秀研究生

5 荆小飞 199801027 2019级机械工程 优秀研究生

6 秦齐缘 199801026 2019级机械工程 优秀研究生

7 张耀龙 189801017 2018级机械工程 优秀研究生

8 田跃 189801007 2018级机械工程 优秀研究生

9 靳泼 189801001 2018级机械工程 优秀研究生

10 田昊 189801003 2018级机械工程 优秀研究生

11 邹健 189801011 2018级机械工程 优秀研究生

12 鲁琪 189801009 2018级机械工程 优秀研究生

13 陈华清 189802030 2018级车辆工程 优秀研究生

14 苏欣 189802036 2018级车辆工程 优秀研究生

15 兰绍鑫 189802027 2018级车辆工程 优秀研究生

16 王迪 189808002 2018级交通运输工程 优秀研究生

17 徐凤 199808003 2019级交通运输工程 优秀研究生

18 赵昊 199802026 2019级车辆工程 优秀研究生



19 刘畅 199923001 2019级交通运输规划与管理 优秀研究生

20 武亚南 199904006 2019级车辆工程 优秀研究生

21 张国赟 199808001 2019级交通运输工程 优秀研究生

22 薛俊俊 199904007 2019级车辆工程 优秀研究生

23 宋荣华 199808004 2019级交通运输工程 优秀研究生

24 石赛赛 199808002 2019级交通运输工程 优秀研究生

25 敖宏伟 199802015 2019级车辆工程 优秀研究生

26 王政 199802104 2019级车辆工程 优秀研究生

27 张苏才 199802030 2019级车辆工程 优秀研究生

28 张佳伟 199802012 2019级车辆工程 优秀研究生

29 卢丽霞 199802038 2019级车辆工程 优秀研究生

30 刘畅 199802025 2019级车辆工程 优秀研究生

31 金刚 199914001 2019级载运工具运用工程 优秀研究生

32 屈赫 199906004 2019级材料学 优秀研究生

33 于文雯 199803012 2019级材料工程 优秀研究生

34 崔铎 189907005 2018级材料加工工程 优秀研究生

35 刘思萌 189906008 2018级材料学 优秀研究生

36 许爱晨 189906009 2018级材料学 优秀研究生

37 刘鑫 189811004 2018级化学工程 优秀研究生

38 姜晓庆 199811005 2019级化学工程 优秀研究生

39 冯程成 199804002 2019级控制工程 优秀研究生

40 丁鲁松 199804009 2019级控制工程 优秀研究生

41 王振齐 199804011 2019级控制工程 优秀研究生

42 宫蕊 199804013 2019级控制工程 优秀研究生

43 周夏华 199804014 2019级控制工程 优秀研究生

44 徐佳琪 199805020 2019级电气工程 优秀研究生

45 亓雅婷 199805021 2019级电气工程 优秀研究生



46 吴蕊彤 199909008 2019级控制理论与控制工程 优秀研究生

47 周丽萍 199909009 2019级控制理论与控制工程 优秀研究生

48 李友堂 189804001 2018控制工程 优秀研究生

49 赵继鹏 189909003 2018级控制理论与控制工程 优秀研究生

50 赵薇 189909005 2018级控制理论与控制工程 优秀研究生

51 范彦丽 189909007 2018级控制理论与控制工程 优秀研究生

52 刘炳初 189805001 2018级电气工程 优秀研究生

53 曾攀 189919004 2018级电力系统及其自动化 优秀研究生

54 王小鉴 189919005 2018级电力系统及其自动化 优秀研究生

55 陈潮阳 189807006 2018级计算机技术 优秀研究生

56 景庆阳 189908003 2018级通信与信息系统 优秀研究生

57 田浩男 189908004 2018级通信与信息系统 优秀研究生

58 李昊衡 189910003 2018级电力电子与电力传动 优秀研究生

59 张航 199806008 2019级电子与通信工程 优秀研究生

60 龚瑞雪 199806010 2019级电子与通信工程 优秀研究生

61 李洋洋 199806011 2019级电子与通信工程 优秀研究生

62 孙佳宁 199806012 2019级电子与通信工程 优秀研究生

63 罗乐 199806014 2019级电子与通信工程 优秀研究生

64 陈靖宇 199806016 2019级电子与通信工程 优秀研究生

65 郑岚卉 199807008 2019级计算机技术 优秀研究生

66 马洪强 199908004 2019级信息与通信工程 优秀研究生

67 张帅 199910002 2019级电力电子与电力传动 优秀研究生

68 李航 199910005 2019级电力电子与电力传动 优秀研究生

69 何柳 199910006 2019级电力电子与电力传动 优秀研究生

70 杨历省 199915003 2019级计算机科学与技术 优秀研究生

71 张星 199915005 2019级计算机科学与技术 优秀研究生

72 李冰 189916001 2018级企业管理 优秀研究生



73 连志凤 189916002 2018级企业管理 优秀研究生

74 谢文钰 189916004 2018级企业管理 优秀研究生

75 李雪 189916005 2018级企业管理 优秀研究生

76 孙海鸥 189809019 2018级建筑与土木工程 优秀研究生

77 张明月 189809027 2018级建筑与土木工程 优秀研究生

78 李咏杉 189809028 2018级建筑与土木工程 优秀研究生

79 杨洋 199810004 2019级工程管理 优秀研究生

80 王可心 199916004 2019级工商管理 优秀研究生

81 周兵 199916006 2019级工商管理 优秀研究生

82 孙帅帅 199926006 2019级管理科学与工程 优秀研究生

83 杨斯琪 199926001 2019级管理科学与工程 优秀研究生

84 曲晓丽 199926007 2019级管理科学与工程 优秀研究生

85 田一辰 199808012 2019级交通运输工程 优秀研究生

86 李芳兵 199809012 2019建筑与土木工程 优秀研究生

87 陈东林 199912002 2019结构工程 优秀研究生

88 张瑞雪 199809014 2019建筑与土木工程 优秀研究生

89 党 昕 199927003 2019市政工程 优秀研究生

90 郭佳艺 199927002 2019市政工程 优秀研究生

91 郑太元 189809001 2018建筑与土木工程 优秀研究生

92 杨雪秀 189928001 2018级供热、供燃气、防风及空调工程 优秀研究生

93 秦彦帅 189912004 2018结构工程 优秀研究生

94 朱柏衡 189912002 2018结构工程 优秀研究生

95 李相升 180901003 2018级应用数学 优秀研究生

96 袁凤仪 189911008 2018级应用数学 优秀研究生

97 杨金子 199911003 2019级应用数学 优秀研究生

98 战勇良 199930001 2019级运筹学与控制论 优秀研究生

99 刘家伸 199812101 2019级新闻与传播 优秀研究生



100 韩晶文 199812008 2019级新闻与传播 优秀研究生

101 孙明宇 199812006 2019级新闻与传播 优秀研究生

102 韩宁 189920009 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生

103 曹琦雪 189920011 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生

104 李芳 189921001 2018级思想政治教育 优秀研究生

105 杨晓晶 189921004 2018级思想政治教育 优秀研究生

106 孙丹 189921005 2018级思想政治教育 优秀研究生

107 徐冠岚 189921006 2018级思想政治教育 优秀研究生

108 辛双 189921009 2018级思想政治教育 优秀研究生

109 郝婷丽 189921013 2018级思想政治教育 优秀研究生

序号 姓名 学号 年级专业 类别

1 满鑫香 189928002 2018级供热、供燃气、防风及空调工程 优秀研究生干部

2 兰绍鑫 189802027 2018级车辆工程 优秀研究生干部

3 杨晓丽 189802037 2018级车辆工程 优秀研究生干部

4 孙婉婷 189803005 2018级材料工程 优秀研究生干部

5 高升 189804006 2018级控制工程 优秀研究生干部

6 潘凤 189805015 2018级电气工程 优秀研究生干部

7 黄印 189807003 2018级计算机技术 优秀研究生干部

8 陈潮阳 189807006 2018级计算机技术 优秀研究生干部

9 陆瑶 189808012 2018级交通运输工程 优秀研究生干部

10 范锦泽 189809006 2018建筑与土木工程 优秀研究生干部

11 崔文琪 189809016 2018建筑与土木工程 优秀研究生干部

12 张建萍 189809023 2018级建筑与土木工程 优秀研究生干部

13 孟林林 189809026 2018级建筑与土木工程 优秀研究生干部

14 王宇 189809029 2018级建筑与土木工程 优秀研究生干部

15 赵晓倩 189809030 2018级建筑与土木工程 优秀研究生干部

16 仵大富 189811003 2018级化学工程 优秀研究生干部



17 朱子阳 189904002 2018级车辆工程 优秀研究生干部

18 荣同康 189904009 2018级车辆工程 优秀研究生干部

19 郑苏 189904010 2018级车辆车 优秀研究生干部

20 白松让 189802007 2018级车辆工程 优秀研究生干部

21 许爱晨 189906009 2018级材料学 优秀研究生干部

22 田源 189907006 2018级材料加工工程 优秀研究生干部

23 景庆阳 189908003 2018级通信与信息系统 优秀研究生干部

24 檀胜男 189911009 2018级应用数学 优秀研究生干部

25 朱柏衡 189912002 2018结构工程 优秀研究生干部

26 董芳红 189912007 2018结构工程 优秀研究生干部

27 李冬雪 189916003 2018级企业管理 优秀研究生干部

28 庄新新 189919001 2018级电力系统及其自动化 优秀研究生干部

29 张凯旋 189919002 2018级电力系统及其自动化 优秀研究生干部

30 庞渊 189919007 2018级电力系统及其自动化 优秀研究生干部

31 朱文良 189920002 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

32 魏姗姗 189920004 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

33 姚洁 189920005 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

34 张金叶 189920006 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

35 杜文华 189920008 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

36 韩宁 189920009 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

37 曹琦雪 189920011 2018级马克思主义基本原理 优秀研究生干部

38 辛双 189921009 2018级思想政治教育 优秀研究生干部

39 陈昊 199801013 2019级机械工程 优秀研究生干部

40 高培根 199801017 2019级机械工程 优秀研究生干部

41 徐霄唯 199802010 2019级车辆工程 优秀研究生干部

42 敖宏伟 199802015 2019级车辆工程 优秀研究生干部

43 朱文静 199802036 2019级车辆工程 优秀研究生干部



44 于文雯 199803012 2019级材料工程 优秀研究生干部

45 张昊儒 199805006 2019级电气工程 优秀研究生干部

46 王瑶 199805018 2019级电气工程 优秀研究生干部

47 商磊 199806004 2019级电子与通信工程 优秀研究生干部

48 龚瑞雪 199806010 2019级电子与通信工程 优秀研究生干部

49 刘鑫 199807110 2019级计算机技术 优秀研究生干部

50 陈子廓 199808009 2019级交通运输工程 优秀研究生干部

51 姜德龙 199809015 2019级建筑与土木工程 优秀研究生干部

52 佟民心 199811002 2019级化学工程 优秀研究生干部

53 纪馨越 199811007 2019级化学工程 优秀研究生干部

54 秦万鹏 199907001 2019级材料加工工程 优秀研究生干部

55 李玉林 199909004 2019级控制理论与控制工程 优秀研究生干部

56 王永威 199912001 2019级结构工程 优秀研究生干部

57 邓飞 199921001 2019级思想政治教育 优秀研究生干部

58 马蕊茜 199921008 2019级思想政治教育 优秀研究生干部

59 徐凤娇 199926002 2019级管理科学与工程 优秀研究生干部

60 郭佳艺 199927002 2019级市政工程 优秀研究生干部

61 贾继阳 199930006 2019级运筹学与控制论 优秀研究生干部

公示期自 2020 年 11 月 10 日至 2020 年 11 月 16 日，期间如有

异议，请如实反映情况，办公室设在 3-243 室，电话 4199631。

辽宁工业大学研究生学院

2020 年 11 月 10 日


